Hiện trạng tài sản theo tờ trích lục địa chính số TL: 15-2024 và TL16-2024 ngày 

28/10/2024 của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thành phố Rạch Giá và 

Biên bản kê biên xử lý tài sản ngày 10/12/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự 

thành phố Rạch Giá. 

- Giá khởi điểm: 11.936.201.068đồng (Mười  một tỷ, chín trăm ba mươi 

sáu triệu, hai trăm lẽ một nghìn, không trăm sáu mươi tám đồng). 

- Bước giá tối thiểu: 50.000.000đồng (Năm mươi triệu đồng) 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày thông báo đến 17 giờ ngày 

29/7/2025, tại nơi tài sản tọa lạc. (giờ hành chính). Địa chỉ liên hệ: Công ty đấu 

giá hợp danh Thái Anh, địa chỉ: